

## KAMUN PALVELUHINNASTO

Tuote	Hinnasto, voimassa 2021	Hinnastoesitys, 2022-	Muutoksen tyyppi ja perustelu	Huom
Pääsymaksu, Talomuseo Glims	Aikuiset 4 €, Alennuslippu 3 € (eläkeläiset, opiskelijat, työttömät, varus- ja siviilipalvelusmiehet, yli 10 hengen ryhmät/henk.) Alle 18-vuotiaat ja oppilasryhmät ilmaiseksi. Keskiviikkoisin vapaa pääsy.	Aikuisten lippu 6 €, alennuslippu 3 € (eläkeläiset, opiskelijat, varus- ja siviilipalvelusmiehet, yli 10 hengen ryhmät/henk.) Museokorttikohde. Alle 18-vuotiaat ja yli 70-vuotiaat sekä oppilasryhmät ilmaiseksi. Keskiviikkoisin ja Glimsin 4H-kotieläinpihan kanssa yhteisesti sovittujen yleisön laidunvierailujen aikana vapaa pääsy.	Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja sopeutusohjelma (TaKe)-korotus, korotustarve aikuisten pitkään samana olleelle edulliselle lipulle, hinta pysyy vielä edullisena. Ulkoilmamuseo Seurasaaaren lipunhinta on 10€, alennuslippu 8€	Keskiviikko vapaapääsy
Opastettu Gurlin talokierros, Saaristomuseo Pentala	7 €/hlö, alennusryhmät 5 €/hlö, museokortilla	10 €/hlö, alennusryhmät 8 €/hlö, Museokorttikohde. Alle 18-vuotiaat ilmaiseksi.	TaKe-korotus, korotustarve ko. erityisopastukselle, jossa palvelu on suunnattu pienelle ryhmälle erityisen herkissä tiloissa. Taloon voi tutustua vain opastetulla kierroksella. Ryhmän koko kierroksella max 10 henkeä.	
Museon opastusmaksut toimipisteissä	50 €/ryhmä, ryhmän koko max 25 hlö	80 €/ryhmä, ryhmän koko max 25 hlö	TaKe-korotus, korotettu hinta vastaa pääkaupunkiseudun muiden museoiden opastushintoja (huom KAMUn museolla ei ole viikonlopulle eri hintaa kuten useilla muilla museoilla)	
Museon opastusmaksut maastossa (avoin historiakävelyt) Pääsylippumaksu työpajaan	uusi palvelu, ei aiempaa hintaa uusi palvelu, ei aiempaa hintaa	Aikuiset 5 €/hlö, alle 18-vuotiaat maksutta. Maksullisten maasto-opastuksien lisäksi museo tarjoaa myös maksuttomia opastuksia ja kävelykierroksia maastossa esimerkiksi Espoo-päivänä	Uusi hinta, opastusmaksu maasto-opastuksille	
Luentolippu. Luento joko lähiluentona tai verkossa.	uusi palvelu, ei aiempaa hintaa	5 €/hlö. Maksullisten luentolippua edellyttävien luentojen lisäksi museo tarjoaa myös avoimia ja maksuttomia luentoja tiloissa ja verkossa esimerkiksi Seniori-luentot.	Uusi hinta, luento voi olla paikan päällä tai verkossa. Huomioidaan tuleva verkkokauppa, jossa lippua voi myydä verkkoluennoille.	
Erikoisopastukset (räätälöidyt synttäre-, polttari-, tyhyopastukset) museon toimipisteissä, kesto 1-2 h	100 €/ryhmä, ryhmän koko max 25 hlö	140 €/ryhmä	TaKe-korotus, korotustarve kohonneiden henkilöstökulujen (Seure) vuoksi, erikoisopastusten kesto on pitkä ja vaativat paljon valmistelutyötä	
Tilausluennot ja -opastukset museon toimipisteiden ulkopuolella	ma-pe klo 8-18, 100 €/h, seuraavat alkavat tunnit 50 €, ma klo 18-20 120 €/h, la-su klo 10-16 200 €/h, seuraavat alkavat tunnit 100 €	ma-pe 140 €/h, la-su 220 €/h	TaKe-korotus sisältäen aikataulumuutoksen ja hinnaston selkeyttämisen	
Museon järjestämät retket ja seminaarit	40 €/hlö (5-7 h), 20 €/hlö (max 4 h)	50 €/hlö, museo voi järjestää myös maksuttomia seminaareja	korotus, korotustarve kustannusten noustua	

		hintaan ei muutosta, mutta yhteistyökumppaneille esim. yhteisen hankkeen merkeissä museo voi poikkeuksellisesti luovuttaa tilan maksutta sen muutoin ollessa vapaana	Hinnoittelun näkökannan avartaminen. Yhteistyötä edistävä ja kumppanuuksien tukeminen ja huomioiminen museotyössä.	
Museon kokoustilojen tilavuokra	200 €/1-3 h ja 350 €/yli 3 h			
Museon toimipisteiden avoinnapito tilauksesta	150 €/h	ei muutosta		
Museon toimipisteiden piha-alueiden käyttö tilauksesta tapahtumiin aukioloaikojen ulkopuolella. Paikan päällä valvonta museon puolesta.	150 €/1-4 h, 300 €/5-6 h	200 €/1-4 h, 350 €/5-6	TaKe-korotus, korotustarve kohonneiden henkilöstökulujen (Seure) vuoksi	
Kuvaukset museon toimipisteissä museon aukioloaikoina (korvaukset mahdollisesta vartioinnista ja kuvauksen vaatimista erikoisjärjestelyistä laskutetaan erikseen)	ulkoalueilla alkaen 150 €/2 h, sisätiloissa alkaen 400 €/2 h	ulkoalueella kuvaukset 100 €/h, sisätiloissa 200 €/h. Museo voi sopia kuvaustilanteen hinnan joustavasti alemmaksi tai maksuttomaksi, mikäli kuvaus tuo museolle näkyvyyttä tai markkinointietua.	Hinnottelun näkökannan avartaminen. Hinnoittelussa huomioidaan myös mahdollisuus joustavaan neuvottelutilanteeseen, jossa museo voi arvioida kuvauksen tuoman näkyvyyden tai markkinointiedun museolle.	
Historiallisten rekvisiittavaatteiden vuokra	20 €/aikuisten asukokonaisuus	ei muutosta		Eri aikakausieen tyyliä edustavia rekvisiittavaatteita ja asukokonaisuuksia.
Historialliset opetuspaketit	50 €/1-2 viikkoa	ei muutosta		huom. Espoolaisille kouluille maksuttomia